

# Frem's Cricket

Jul. Andersens vej 5-7,  
2450 Kbh. SV.



Kultur- og Fritidsforvaltningen I København

26. Januar 2015

## **Ansøgning om økonomisk støtte til nye trænings faciliteter for cricketafdelingen i Boldklubben FREM**

Cricketafdelingen i FREM er meget glade for at cricket banen flyttes og så gerne at der blev etableret træningsfaciliteter i nærheden af banen så cricket i Valby Idrætspark var opgraderet og derved får bedre vilkår til at tiltrække og fastholde spillere i klubben.

Da man byggede Københavns Idræts Efterskole (KIES), så rev man vore 2 kastegårde ned, disse bruges til crickettræning, man glemte desværre at stille nogle nye til vores rådighed. Man fandt dog en midlertidig løsning, men den var ikke godt, idet underlaget var af asfalt/beton, og det ødelægger spillernes rygge. Spillerne har dog de sidste par år trænet på kampbanen. Hvilket ikke er ideelt, da man så generer fodboldspillet.

Fra en virksomhed I København har klubben modtaget henvendelse om medlemskab af 30-40 cricketspillere. Spillerne kommer fra Bangladesh, Indien, Pakistan, Sri Lanka, Australien m.fl. forudsætningen for at modtage disse er, at træningsmulighederne er væsentlig bedre end dem, vi har i dag.

Derfor er der udarbejdet et arbejdsprojekt. Det indeholder en løsning, som genetablerer 2 kastegårde. (Oversigtskort vedlagt)

Mobile side screens skal indkøbes (Kan ikke være stationære, da ny cricketbane etableres mellem to fodboldbaner). Side screens sikrer, at gærdespilleren bedre kan se bolden, når der kastes.

Materialecontainer, der i dag står ved det gamle cricketanlæg, skal flyttes. Halvtag skal etableres, så spillerne kan komme i læ ved dårligt vejr..

Alt dette skulle gerne være i orden til sæsonstart 1. maj 2015.

Opgaven kan vi selv varetage, naturligvis koordineret med Sten Feldberg Rasmussen.

Vi ansøger om tilskud til finansiering af arbejdet på i alt kr.130.000,00. Øvrige udgifter dækkes af eget arbejde. (Budget vedlagt).

Med venlig hilsen

Ole Christiansen, Projektleder for Cricketafdeling i FREM

Bilag:

- A. Arbejdsbeskrivelse, B Budget og C & D, Situationsplan med og uden mål angivelse.